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Nomor : 062 / WK1-STEI/IX/2021
Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2021/2022

Menimbang Dst
Mengingat Dst
MEMUTUSKAN

Menetapkan
Pertama Menugaskan Bapak / lbu : NELLY NOVYARNI, SE, M.Si, AK, CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM | SANDI | KODE ROOM CLASS | ACCESS JUMLAH PROGRAM
HARI KULIAH M.K. KELAS SKS MATA KULIAH ECLASS KODE MAHASISWA STUDI
SENIN 12:30 AKA375 1 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL STEIOO01 788c48 40 S-1 AKT
SENIN 18:30 STI300 7 3 |METODE PENELITIAN STEIO18 d4044w 40 S-1 MGT
SELASA 18:30 AKA375 8 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL STEIOO03 03w33w 12 S-1 AKT
RABU 15:30 AKA300 1 3 |AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN | STEIOO03 03w33w 40
RABU 18:30 AKA400 2 3 |TEORI AKUNTANSI STEIO17 920669 14 S-1 AKT
KAMIS 12:30 AKA375 5 3 |AKUNTANSI INTERNASIONAL STEIOO01 788c48 40 S-1 AKT
KAMIS 18:30 STI300 18 3 |METODE PENELITIAN STEIO11 323999 32 S-1 AKT
TOTAL SKS 21

Kedua Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi lImu Ekonomi Indonesia

(STEI)
Ketiga Masa Perkuliahan Semester Ganjil 2021/2022 dimulai : Senin, 20 September 2021

dengan hari perkuliahan terakhir Sabtu, 08 Januari 2022 (16 TM).
Keempat Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi limu

Ekonomi Indonesia (STEI)
Kelima Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta
Pada Tanggal 17 September 2021
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.
Wakil Ketua |

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Mata Kuliah
Periode

Beban SKS
Kampus

Kelas

Jenis Kuliah

Dosen Pengampu
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan

Pertemuan 1

AKUNTANSI INTERNASIONAL

2021/2022 Ganjil

3 SKS

Jakarta

01 Reguler

Blended

NELLI NOVYARNI,SE., M.Si., Ak., CSRS., CSRA., CSP., C.NSP
40

Waktu 20-09-2021 s/d 26-09-2021
Judul Pengenalan Akuntansi Internasional, Perkembangan dan |
Mampu mendskusikan
karakteristik dan ruang lingkup
Deskripsi akuntansi internasional
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Pengenalan Akuntansi Internasional |EBOOK
2|RPS AKUNTANSI INTERNASIONAL |EBOOK
3|{Pengenalan Akuntansi Internasional |EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Pengenalan Akuntansi
Internasional, Perkembangan dan
. . 40
Klasifikasi Sistem Akuntansi
Keuangan Nasional
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |




Pertemuan 2

Waktu 27-09-2021 s/d 03-10-2021

Judul Membahas lebih dekat akuntansi di beberapa negara ter
Mampu membedakan
standar dan praktik
akuntansi di negara Uni

Deskripsi Eropa, Amerika dan Asia

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Membahas lebih dekat akuntansi di|EBOOK
2|Membahas lebih dekat akuntansi di|EBOOK
3|Membahas lebih dekat akuntansi di|EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 Membahas lebih dekat akuntansi 38
di beberapa negara tertentu
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi |
Ujian
|No. |Judu| |Jenis |

Pertemuan 3

Waktu 03-10-2021 s/d 10-10-2021
Judul Membahas Pelaporan dan pengungkapan



¢ Mampu membedakan
informasi finansial dan non
finansial dalam ketetapan
internasional

¢ Mampu mengidentifikasi
kebutuhan pengaturan
pengungkapan

¢ Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan

Deskripsi pengungkapan
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Membahas Pelaporan dan pengungiEBOOK
2|Membahas Pelaporan dan pengungfEBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Membahas Pelaporan dan 39
pengungkapan

Tugas




|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 4

Waktu 10-10-2021 s/d 17-10-2021
Judul Membahas Pelaporan dan pengungkapan
Mampu membedakan
informasi finansial dan non
finansial dalam ketetapan
internasional
¢ Mampu mengidentifikasi
kebutuhan pengaturan
pengungkapan
¢ Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan
Deskripsi pengungkapan
Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

=

Membahas Pelaporan dan pengunglEBOOK




2|Membahas Pelaporan dan pengung

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Membahas Pelaporan dan 36
pengungkapan

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 5

Waktu 18-09-2021 s/d 24-10-2021

Judul Translasi Mata Uang Asing

Mampu mendefinisikan
masalah konseptual
tentang translasi mata
uang asing dalam laporan
keuangan
¢ Mampu menjelaskan
konsep current rate dan
temporal methods dalam
translasi mata uang asing
¢ Mampu mengaplikasikan
dan membedakan current
rate dan temporal methods
dalam translasi mata uang

Deskripsi asing

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah




No. Judul Jenis Materi
1|Translasi Mata Uang Asing EBOOK
2|Translasi Mata Uang Asing EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
1|Translasi Mata Uang Asing 36

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 6




Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

25-10-2021 s/d 31-10-2021
Translasi Mata Uang Asing
Translasi Mata Uang Asing adalah
proses pelaporan informasi
keuangan dari satu mata uang ke
mata uang lainnya dan
perusahaan yang beroperasi
secara internasional
menggunakan berbagai metode
untuk menunjukkan aset, utang,
pendapatan, dan beban dalam
mata uang domestik yang
dinyatakan dalam mata uang
asing.

87.50 %

No.

Judul

Jenis Materi

=

Translasi Mata Uang Asing

EBOOK




Translasi Mata Uang Asing

EBOOK

Forum

No.

Judul

Peserta Aktif

=

Translasi Mata Uang Asing

36

Tugas

No.

Judul

Deskripsi

=

Translasi Mata Uang Asing

Translasi

Mata Uang Asing
adalah proses
pelaporan informasi
keuangan dari satu
mata uang ke mata
uang lainnya dan
perusahaan yang
beroperasi secara
internasional
menggunakan
berbagai metode
untuk menunjukkan
aset, utang,
pendapatan, dan
beban dalam mata
uang domestik yang
dinyatakan dalam
mata uang asing.




Ujian

|Judu|

Jenis

Pertemuan 7

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

18-09-2021 s/d 07-11-2021

STANDAR AUDIT DAN AKUNTANSI GLOBAL

Mampu menjelaskan arti
konvergensi

¢ Mampu mengidentifikasikan
manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan
keuangan internasional

¢ Mampu menjelaskan proses
konvergensi yang dilakukan
oleh IASC dan IASB

¢ Mampu menjelaskan principle
based dalam penyusunan
standar akuntansi

95.00 %

No.

Judul

Jenis Materi

=

STANDAR AUDIT DAN AKUNTANSI G

EBOOK




STANDAR AUDIT DAN AKUNTANSI G

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
1 STANDAR AUDIT DAN AKUNTANSI 36
GLOBAL
Tugas
No. |Judu| Deskripsi




STANDAR AUDIT DAN AKUNTANSI
GLOBAL

=

Mampu
menjelaskan arti
konvergensi

e Mampu
mengidentifikasikan
manfaat dan kritik
terhadap
konvergensi
pelaporan
keuangan
internasional

e Mampu
menjelaskan proses
konvergensi yang
dilakukan

oleh IASC dan IASB
e Mampu
menjelaskan
principle

based dalam
penyusunan
standar akuntansi

Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 8
Waktu 08-11-2021 s/d 08-11-2021
Judul UTS AKUNTANSI INTERNASIONAL
dikerjakan dengan tulis tangan
Deskripsi dan diupload dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian




No. Judul Jenis

=

UTS AKUNTANSI INTERNASIONAL  [UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-09-2021 s/d 21-11-2021

Judul Analisis Laporan Keuangan Internasional
Mampu menjelaskan
peluang dan tantangan
dalam menganalisis laporan

Deskripsi keuangan asing

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Analisis Laporan Keuangan Internasi{EBOOK
2|Analisis Laporan Keuangan Internasi{EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Analisis Laporan Keuangan
Internasional
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 10

Waktu 18-09-2021 s/d 28-11-2021
Judul International Financial Reporting Standards



Mampu membedakan IFRS
dan GAAP

¢ Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset

¢ Mampu menganalisis
pengaruh perbedaan antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap
berwujud dan tidak berwujud

Deskripsi dalam IFRS

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi
1|International Financial Reporting St4EBOOK




International Financial Reporting Sta

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
International Financial Reporting
33
Standards
Tugas
No. |Judu| Deskripsi




International Financial Reporting
Standards

Vlampu
membedakan IFRS
dan GAAP

e Mampu
menjelaskan
perbedaan utama
antara

IFRS dan GAAP
dalam

pengakuan dan
pengukuran

asset

e Mampu
menganalisis
pengaruh
perbedaan antara
IFRS dan GAAP
dalam

pengakuan dan
pengukuran

asset dalam laporan
keuangan

e Mampu
menjelaskan
pengakuan dan
pengukuran
persediaan, asset

totan

Ujian

No.

|Judu|

Jenis

Pertemuan 11

Waktu
Judul

Deskripsi

29-11-2021 s/d 05-12-2021

International Financial Reporting Standards

Mampu menganalisis
pengaruh perbedaan antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap
berwujud dan tidak berwujud
dalam IFRS




Kehadiran Mahasiswa 92.50 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|International Financial Reporting St4EBOOK
2|International Financial Reporting St4EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
International Financial Reporting
34
Standards
Tugas
|No. |Judu| |Deskripsi
Ujian
|No. |Judu| |Jenis




Pertemuan 12

Waktu
Judul

Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa

Materi Kuliah

06-12-2021 s/d 12-12-2021

International Financial Reporting Standards

Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan
pengukuran liabilitas
jangka pendek, provisi,
pajak penghasilan,
pendapatan, instrument
keuangan dan sewa.

¢ Mampu menjelaskan
perbedaan IFRS dan U.S
GAAP dalam masalah
pengungkapan dan
penyajian

87.50 %

No.

Judul

Jenis Materi

=

International Financial Reporting Sta

EBOOK




International Financial Reporting Sta

EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif
International Financial Reporting
32
Standards
Tugas
No. |Judu| Deskripsi




Mampu
menjelaskan
perbedaan utama
antara

IFRS dan GAAP
dalam

pengakuan dan
pengukuran
liabilitas

jangka pendek,
provisi,

pajak penghasilan,
pendapatan,
instrument
keuangan dan sewa.
e Mampu
menjelaskan
perbedaan IFRS dan
u.s

GAAP dalam
masalah
pengungkapan dan
penyajian

International Financial Reporting
Standards

Ujian

|Judu| Jenis

Pertemuan 13

Waktu 13-12-2021 s/d 19-12-2021
Judul International Financial Reporting Standards
Mampu menjelaskan
perbedaan IFRS dan U.S
GAAP dalam masalah
pengungkapan dan
Deskripsi penyajian
Kehadiran Mahasiswa 92.50 %
Materi Kuliah
No. |Judu| Jenis Materi




=

International Financial Reporting St4EBOOK

International Financial Reporting St4EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
International Financial Reporting

35

Standards

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 14

Waktu 20-12-2021 s/d 26-12-2021
Judul Perpajakan Internasional dan Penetapan Harga Transfer
¢ Mampu menjelaskan
perbedaan regulasi pajak di
berbagai negara
¢ Mampu menjelaskan
bagaimana jurisdiksi
perpajakan menyebabkan
Deskripsi pajak berganda
Kehadiran Mahasiswa 80.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Perpajakan Internasional dan Penet{EBOOK




Perpajakan Internasional dan Penet

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif
Perpajakan Internasional dan 31
Penetapan Harga Transfer

Tugas

|No. |Judu| |Deskripsi

Ujian

|No. |Judu| |Jenis

Pertemuan 15

Waktu 27-12-2021 s/d 02-01-2022
Judul Perpajakan Internasional dan Penetapan Harga Transfer
Mampu menjelaskan
perbedaan regulasi pajak di
berbagai negara
¢ Mampu menjelaskan
bagaimana jurisdiksi
perpajakan menyebabkan
Deskripsi pajak berganda
Kehadiran Mahasiswa 95.00 %
Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi
1|Perpajakan Internasional dan Penet{EBOOK




2|Perpajakan Internasional dan Penet{EBOOK
Forum
No. Judul Peserta Aktif
Perpajakan Internasional dan 33
Penetapan Harga Transfer
Tugas
No. Judul Deskripsi
e Mampu
menjelaskan
perbedaan regulasi
pajak di
. . berbagai negara
Perpajakan Internasional dan
e Mampu
Penetapan Harga Transfer .
menjelaskan
bagaimana jurisdiksi
perpajakan
menyebabkan
pajak berganda
Ujian
No. |Judu| Jenis
Pertemuan 16
Waktu 03-01-2022 s/d 03-01-2022
Judul UJIAN AKHIR SEMESTER
Dikerjakan dengan tulis tangan ai
atas kertas folio bergaris diupload
Deskripsi dalam bentuk pdf
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %
Materi Kuliah
|No. |Judu| |Jenis Materi
Forum
|No. |Judu| |Peserta Aktif




Tugas

No. |Judu| Deskripsi
Ujian
No. Judul Jenis

=

UJIAN AKHIR SEMESTER UAS




Klasifikasi Sistem Akuntansi Keuangan Nasional

Deskripsi Jenis File

Mampu mendskusikan
karakteristik dan ruang
lingkup akuntansi
internasional

EBOOK

RENCANA PEMBELAJARAN

EBOOK
SEMESTER

Mampu mendskusikan
karakteristik dan ruang
lingkup akuntansi
internasional

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




tent

Deskripsi Jenis File

Mampu membedakan
standar dan praktik
akuntansi di negara Uni
Eropa, Amerika dan Asia

EBOOK

Mampu membedakan
standar dan praktik
akuntansi di negara Uni
Eropa, Amerika dan Asi

EBOOK

Mampu membedakan
standar dan praktik
akuntansi di negara Uni
Eropa, Amerika dan Asi

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

* Mampu membedakan
informasi finansial dan non
finansial dalam ketetapan
internasional

¢ Mampu mengidentifikasi
kebutuhan pengaturan
pengungkapan

¢ Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan
pengungkapan

EBOOK

* Mampu membedakan
informasi finansial dan non
finansial dalam ketetapan
internasional

¢ Mampu mengidentifikasi
kebutuhan pengaturan
pengungkapan

¢ Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan
pengungkapan

EBOOK




|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Mampu membedakan
informasi finansial dan non
finansial dalam ketetapan
internasional

¢ Mampu mengidentifikasi
kebutuhan pengaturan
pengungkapan

¢ Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan
pengungkapan

EBOOK




Mampu membedakan
informasi finansial dan non
finansial dalam ketetapan
internasional

¢ Mampu mengidentifikasi
kebutuhan pengaturan
pengungkapan

¢ Mampu mengidentifikasi
praktik pelaporan dan
pengungkapan

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul |Ni|ai Rata-rata

|Durasi |Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu mendefinisikan
masalah konseptual
tentang translasi mata
uang asing dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
konsep current rate dan
temporal methods dalam
translasi mata uang asing
¢ Mampu mengaplikasikan
dan membedakan current
rate dan temporal methods
dalam translasi mata uang
asing

EBOOK

Mampu mendefinisikan
masalah konseptual
tentang translasi mata
uang asing dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
konsep current rate dan
temporal methods dalam
translasi mata uang asing
* Mampu mengaplikasikan
dan membedakan current
rate dan temporal methods
dalam translasi mata uang
asing

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Translasi Mata Uang Asing
adalah proses pelaporan
informasi keuangan dari satu
mata uang ke mata uang
lainnya dan perusahaan yang
beroperasi secara
internasional menggunakan
berbagai metode untuk
menunjukkan aset, utang,
pendapatan, dan beban
dalam mata uang domestik
yang dinyatakan dalam mata
uang asing.

EBOOK




Translasi Mata Uang Asing
adalah proses pelaporan
informasi keuangan dari satu
mata uang ke mata uang
lainnya dan perusahaan yang
beroperasi secara
internasional menggunakan
berbagai metode untuk
menunjukkan aset, utang,
pendapatan, dan beban
dalam mata uang domestik
yang dinyatakan dalam mata
uang asing.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata

36

100




Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Mampu menjelaskan arti
konvergensi

e Mampu
mengidentifikasikan
manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan
keuangan internasional

¢ Mampu menjelaskan
proses

konvergensi yang dilakukan
oleh IASC dan IASB

¢ Mampu menjelaskan
principle

based dalam penyusunan
standar akuntansi

EBOOK




Mampu menjelaskan arti
konvergensi

e Mampu
mengidentifikasikan
manfaat dan kritik terhadap
konvergensi pelaporan
keuangan internasional

¢ Mampu menjelaskan
proses

konvergensi yang dilakukan
oleh IASC dan IASB

¢ Mampu menjelaskan
principle

based dalam penyusunan
standar akuntansi

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




39

100

Durasi

Nilai Rata-rata

Deskripsi

Jenis File

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




Durasi

Nilai Rata-rata

0 menit

82.63

Deskripsi

Jenis File

Mampu menjelaskan
peluang dan tantangan
dalam menganalisis laporan
keuangan asing

EBOOK

Mampu menjelaskan
peluang dan tantangan
dalam menganalisis laporan
keuangan asing

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Nilai Rata-rata

|Durasi

|Nilai Rata-rata




Deskripsi Jenis File

Mampu membedakan IFRS
dan GAAP

¢ Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset

¢ Mampu menganalisis
pengaruh perbedaan antara
IFRS dan GAAP dalam EBOOK
pengakuan dan pengukuran
asset dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap
berwujud dan tidak
berwujud

dalam IFRS




Mampu membedakan IFRS
dan GAAP

¢ Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset

¢ Mampu menganalisis
pengaruh perbedaan antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap
berwujud dan tidak
berwujud

dalam IFRS

EBOOK

Jumlah File Terkumpul

Nilai Rata-rata




38

100

Durasi

Nilai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu menganalisis
pengaruh perbedaan antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap
berwujud dan tidak
berwujud

dalam IFRS

EBOOK

Mampu menganalisis
pengaruh perbedaan antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan pengukuran
asset dalam laporan
keuangan

¢ Mampu menjelaskan
pengakuan dan pengukuran
persediaan, asset tetap
berwujud dan tidak
berwujud

dalam IFRS

EBOOK

|Jumlah File Terkumpul

|Ni|ai Rata-rata

|Durasi

|Ni|ai Rata-rata




Deskripsi

Jenis File

Mampu menjelaskan
perbedaan utama antara
IFRS dan GAAP dalam
pengakuan dan
pengukuran liabilitas
jangka pendek, provisi,
pajak penghasilan,
pendapatan, instrument
keuangan dan sewa.

¢ Mampu menjelaskan
perbedaan IFRS dan U.S
GAAP dalam masalah
pengungkapan dan
penyajian
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kod

e

Mata Kuliah

Kampus

No.

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

NIM

11190000010
11190000018
11190000030
11190000042
11190000056
11190000063
11190000076
11190000083
11190000085
11190000090
11190000103
11190000115
11190000135
11190000172
11190000215
11190000216
11190000217
11190000219
11190000220
11190000221
11190000223
11190000225
11190000229
11190000231
11190000233
11190000239
11190000241
11190000243
11190000249
11190000252
11190000260
11190000266
11190000270
11190000273
11190000278
11190000280

11190000301

2021/2022 Ganjil
AKA375/1
AKUNTANSI INTERNASIONAL

Jakarta

Nama Mahasiswa

HALIKA WIBOWO
ANNISA MAULIDA FITRIA
TRI ASTUTI LESTARI
VIZRYANTI HARYANTO
SUBEKTI NURAENI PUTRI
YULIYANTI

DIANA KAMILA

MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA

ANISYAH APRIANI

EKA FATMAWATI

BELLA MONICA

GAMES RIANI

CHIKA AYU DESTIANTY
NADILA

DEA YULIA SYARAH

NADYA JIHAN FADHILA
ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI
YOLANDA NICELLE WARUWU
NAJMI ALYA SALSABYLA
INDRI ANDINI

M. ADITIA ALFARIZI

LESTARI

DELVIANTI

FANI AYU FIRDAUSA

NURUL AMALIA

DELLA NUR PERMATA HATI
ALFIN DWI SAPUTRA
SARTIKA MASNAWARIN
RAHMAWATI GITA CAHYANI
DIVA YUNI PARASHINTA PASSA
SYIFA ANNISA

GHIFARI MAULA RAHMAN
KHOIRUN NISA

MUHAMMAD JODI ALFIAN
FEBRIYOLA

NURUL FATIMAH AZZAHRA

INAYAH NADA FATIMAH

20- 27-
09- 09-
2021 2021
Sesi Sesi
3 3

< J(< B BRI RNCRICRECRNCRECRE BB R BT REC BE< BE< B BE< B BE< B BEC NI N LR R R R BRI BE< B <M<
<M< B MR RICRICRICRICRE R R R B B BE< BE< BE< BE< BE< BE< BE< MU BN NI BUCRURN RN BN B BE< BE< BI< J{< M)

04-
10-

(<M< B< M IURUCRECRE R R R B BE< BE< BE< B{< BE< BE< MU BN BN MU U BB BB BE< BE< BE< B{< B{< BE< BE< BE< < B
<M< B BRI RICRIRICRICREORE R R BT BRI BE< BE< BE< BE< BE< B MU BN NI NCRE RN BRI BE< BE< BE< BE< J{< M)

Mata Kuliah Lab

Jumlah SKS
Pengajar
1- 18- 25-
10- 10- 10-
2021 2021 2021
Sesi Sesi Sesi
3 3

(<M< B< BB RURECRECRE R RN B B BE< BE< B(< B{< BE< BE< MU BN BN NI BU B BB BE< BE< BE< B{< B{< B{< B{< BE< < B
< J(< B BRI RECRICRICRICRECRE R R R BT RE< BE< BE< BE< BE< BE< B MU BN NI RE LR R R R BRI BE< B <M<

Tidak

3

NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA,,

Tanggal Pertemuan

01-
1-
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3
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11-
2021
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3

06-
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12-
2021
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2021
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38 11190000302 DIASY AZZAHRA TANTOWI Q 0 0 Q O Q 0 Q O 0 0 O Q 0 0 0

39 11190000340 ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL Q O ° O o 0 O 0 0 Q Q Q ° O 0 °

40 11190000350 DIVYA REGINA ADHA 0 0 Q 0 Q Q 0 Q Q Q Q 0 0 Q Q Q
TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0

https://dosen.stei.ac.id/presensidos/index.php?pilihan=jumlahpresensimahasiswadetil&tab=edit&tahun=2022&semester=1&idkampus=01&idmak...  2/2
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Prodi
Kode test
Mata Kuliah

AKUNTANSI
AKA375/1

: AKUNTANSI INTERNASIONAL

Cetak

Data Nilai

Semester

Pengajar

Status

Koreksi Nilai

Entri Nilai

: 2021/2022Ganjil

: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

: Publish, Tidak Terkunci

On Time
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADIRAN | TUGAS | UAS UuTsS Nila.i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 (11190000010 | HALIKA WIBOWO 100 100 70 90 88 4 A
2 | 11190000018 | ANNISA MAULIDA FITRIA 100 100 75 95 91 4 A
3 | 11190000030 | TRI ASTUTI LESTARI 100 100 70 90 88 4 A
4 11190000042 | VIZRYANTI HARYANTO 100 100 70 80 85 4 A
5 | 11190000056 | SUBEKTI NURAENI PUTRI 100 100 95 80 92.5 4 A
6 | 11190000063 | YULIYANTI 100 100 70 80 85 4 A
7 111190000076 | DIANA KAMILA 100 85 70 80 80.5 4 A
8 | 11190000083 | MUHAMAD DICKI ANUGRAH PRATAMA 100 100 70 70 82 4 A
9 | 11190000085 | ANISYAH APRIANI 100 100 70 80 85 4 A
10 [ 11190000090 | EKA FATMAWATI 100 70 85 80 80.5 4 A
11 | 11190000103 | BELLA MONICA 100 100 85 80 89.5 4 A
12 | 11190000115 | GAMES RIANI 100 100 80 80 88 4 A
13 | 11190000135 | CHIKA AYU DESTIANTY 100 100 85 80 89.5 4 A
14 111190000172 | NADILA 100 100 85 95 94 4 A
15 (11190000215 | DEA YULIA SYARAH 100 100 85 90 92.5 4 A
16 | 11190000216 | NADYA JIHAN FADHILA 100 100 70 90 88 4 A
17 (11190000217 | ELMIANDRA RIFQUNAISYA UTAMI 100 100 85 90 92.5 4 A
18 | 11190000219 | YOLANDA NICELLE WARUWU 100 100 80 90 91 4 A
19 [ 11190000220 | NAJMI ALYA SALSABYLA 100 100 70 65 80.5 4 A
20 | 11190000221 | INDRI ANDINI 100 100 70 70 82 4 A
21 | 11190000223 | M. ADITIA ALFARIZI 100 100 70 70 82 4 A
22 | 11190000225 | LESTARI 93.75 88 70 80 80.78 4 A
23 [ 11190000229 | DELVIANTI 100 100 95 90 95.5 4 A
24 |1 11190000231 | FANI AYU FIRDAUSA 100 100 85 90 92.5 4 A
25 | 11190000233 | NURUL AMALIA 100 100 95 90 95.5 4 A
26 | 11190000239 | DELLA NUR PERMATA HATI 100 100 95 90 95.5 4 A
27 | 11190000241 | ALFIN DWI SAPUTRA 93.75 100 95 80 91.88 4 A
28 | 11190000243 | SARTIKA MASNAWARIN 100 100 70 70 82 4 A
29 | 11190000249 | RAHMAWATI GITA CAHYANI 100 100 100 90 97 4 A
30 [11190000252 | DIVA YUNI PARASHINTA PASSA 100 60 85 90 80.5 4 A
31 [ 11190000260 | SYIFA ANNISA 100 100 85 80 89.5 4 A
32 11190000266 | GHIFARI MAULA RAHMAN 100 100 70 70 82 4 A
33 [ 11190000270 | KHOIRUN NISA 100 100 70 90 88 4 A
34 11190000273 | MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 100 95 80 92.5 4 A
35 | 11190000278 | FEBRIYOLA 100 100 95 90 95.5 4 A
36 | 11190000280 | NURUL FATIMAH AZZAHRA 100 100 100 80 94 4 A
37 | 11190000301 | INAYAH NADA FATIMAH 100 80 85 80 83.5 4 A

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul....
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Cetak
38 [ 11190000302 | DIASY AZZAHRA TANTOWI 100 100 85 90 92.5 4 A
39 [11190000340 | ALBERTUS BENEDICTO FEDINKA PASKAL 93.75 74 75 70 75.08 3.5 B+
40 | 11190000350 | DIVYA REGINA ADHA 100 60 95 80 80.5 4 A
Total 3981.25 3817 3255 3305 3511.23
Rata-rata 99.53 95.43 81.38 82.63 87.78 0

120-11-2021 s.d 22-11-2021

. o s 2 18-01-2022 s.d 20-01-2022

Batas Akhir Entri Nilai 3 18-01-2022 s.d 20-01-2022

415-01-2022 s.d 18-01-2022

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1000&idmakul... 2/2




